26 BOA, DH.MKT, 85/18.1, 27 Z 1310/30 Haziran 1309/12 Temmuz 1893./ BOA, DH.MKT, 85/18.2,

13 Z 1310/16 Haziran 1309/28 Haziran 1893.
27 BOA, DH.MKT, 1723/77, 22 N 1307/11 Mayıs 1890; “…Zevcesi Hanife Hatun ile iki nefer çocuğunu

bilânafaka İzmir Dulhânesinde terk eylediği..”, BOA, HR.SFR (04),582/85, 13 Mayıs 1307/25 Mayıs

1891.
28 BOA, DH.MKT, 1723/61, 18 Mart1306/30 Mart 1890.
29 BOA, DH.MKT,1723/61.1, 22 N 1307/30 Nisan 1306/12 Mayıs 1890.